

تهیه و تنظیم: مینا بیانی**تغییرات شرکت های نساجی****شرکت نساجی قیصر کاشان (سهامی خاص)**

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۲، حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و مرتضی لوائی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نو آوران نساجی پاسارگاد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱، شهاب جوان به سمت بازرس علی البدل و حسابرسی فراز مشاور دلیمی پور به نمایندگی نریمان ایلخانی به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی میثابی بافت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸، امیر مسعود تدین به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل، حمید تدین به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام بهین آراء به سمت بازرس اصلی و مینا کاهدی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

شرکت نساجی بهارستان بیدگل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶، محمد داوود به سمت مدیر عامل، محمد اسلام به سمت رئیس هیئت مدیره و محمد نسیم به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی رنگین نمای سپاهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۷، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان روش به سمت بازرس اصلی و ابراهیم رستمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی فردیس باف اصفهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸، سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۱۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت صنایع نساجی سائنه اصفهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۷، وحید عبدلی به سمت مدیر عامل، محمد عبدلی به سمت رئیس هیئت مدیره، عرفان عبدلی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، شهزاد شرکت فر به سمت بازرس اصلی و ملیکا امیری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی الماس مشکات (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱، حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و اسماعیل محمدی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز مالی سال ۱۴۰۰ تصویب شد.

شرکت فرا گرد بافان آرمان تهران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: نوع شرکت از با مسئولیت محدود به «سهامی خاص» تبدیل و اساسنامه جدیدی مشتمل بر ۶۴ ماده و ۱۱ تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید. مرکز اصلی شرکت در تهران، خلیج فارس شمالی، کوچه مهر، خیابان بهشتی، پلاک ۴، طبقه ۱، واحد ۳ قرار دارد.

شرکت تولیدی نساجی و پتو بهزاد لیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵، ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۰ تصویب گردید. باقر بهی و محمد مهدی حیدری به سمت بازرس اصلی و علی البدل انتخاب شدند. روزنامه پیام عسولویه جهت چاپ آگهی های شرکت انتخاب شد. سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰ میلیارد ریال به مبلغ ۱۴۰ میلیارد ریال افزایش یافت.

شرکت نساجی سلطان کویر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰، امیر محمد محبوبی به سمت مدیر عامل، حسین محبوبی به سمت رئیس هیئت مدیره، حسن محبوبی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسین عباس زادگان به سمت بازرس اصلی و سجاد کمال آرنای به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه رسالت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

مجمع نساجی سپهر نیکان کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹، محمد کفاش به سمت بازرس اصلی و رحیم بزرگ نیا به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد. تراز مالی سال ۱۴۰۱ به تصویب رسید. سرمایه شرکت از مبلغ ۶۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۱۲۲۴۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

شرکت صنایع نساجی شهپاز بافت آران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰، قدسی طالبیان به سمت رئیس هیئت مدیره، سعید معماری به سمت مدیر عامل، مهدی کدخدا به سمت بازرس اصلی و علیرضا عباس پور به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی کارون دوخت پارس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۰، نام شرکت به نساجی کارون ایمن پارس تغییر یافت.

شرکت نساجی ستاره ترنم بافت (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۰۵، سیدسپهر میراحسنی به سمت بازرس اصلی و هدیه رحیمی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت نساجی حریر بافت آسیا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶، مریم صفری به سمت بازرس اصلی و مرتضی حسینی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سالهای مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

شرکت نخریسی و نساجی خسروی خراسان (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹، کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء علی فدیشه ای به عنوان مدیر عامل و یکی از آقایان جلیل ارغند، حمید رضا دانش کاظمی و محمد رضا اوحدی همراه با مهر شرکت معتبر است.

جمله پنبه، پشم و ابریشم، خرید و فروش و واردات ماشین آلات و قطعات مربوط به صنعت نساجی و فرش و همچنین تهیه و توزیع ملزومات نخ رسی و بافندگی و فعالیت در زمینه بسته بندی صنایع ریسندگی.»

:: شرکت نساجی وحید دهق (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۸، مرتضی علی عسکری به سمت رئیس هیئت مدیره، وحید علی عسگری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مرضیه روان بخش به سمت بازرس اصلی و فاطمه علی بخشی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی پوشینه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲، موسسه حسابرسی کارآمد حساب ایرانیان به سمت بازرس اصلی و مهدی قربانی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه جمهوری اسلامی بعنوان روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شد.

:: شرکت تولیدی بازرگانی نساجی تاوریس پارتاک (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵، سید کوروش دوستانی نژاد به سمت رئیس هیئت مدیره، زهرا پور نقش بند به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شهرزاد چراغی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی گلستان ابریشم طلایی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰، موسسه حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و طاهره عبدالهی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: مجتمع نساجی مهر آساطلوع کویر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۶، مانده طلوعی به سمت مدیرعامل، علیرضا زارع به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، ابوالفضل آبیاری به سمت بازرس اصلی و مجتبی عابدزاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۷، موسسه حسابرسی مدبران امین به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی پارس به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

ترازنامه و حساب سود و زیان و زیان انباشته برای دوره عملکرد سال مالی ۱۳۹۸ شرکت مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه اطلاعات جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت نساجی آذر مهر مهسان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵، محل فعالیت به آذربایجان شرقی، آذرشهر، شهرک صنعتی شهید سلیمی،، خیابان ۲۰ متری بیستم تغییر یافت. ابراهیم محمدپور به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آمنه محمدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، موسسه آبان آزمون به سمت بازرس اصلی و محمدباقر ابراهیمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی آرا ریس پارتاک (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴، نادر توکلی به سمت بازرس اصلی، و محمد معصومی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت تعاونی نساجی نسل امروز

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰، محمد جواد یزدی نژاد به سمت رئیس هیئت مدیره و حسن یزدی نژاد به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی آوام سیلک کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵، موسسه تدبیر ارقام اسپادانا به سمت بازرس اصلی و حسین نیکخواه به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت نساجی به بافت نجف آباد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳، مهدی ملک زاده به سمت رئیس هیئت مدیره علی سلیمانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و رسول پوستی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی سعیده الیاف نجف آباد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳، محمدعلی پوستی به سمت مدیرعامل و محمد متین پوستی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت صنایع نساجی کارن کویر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۶، سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت. احمدرضا هاشمی به سمت مدیرعامل، حسن هاشمی به سمت رئیس هیئت مدیره، صدیقه متشکرآرانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره مهدی شهربابکی به سمت بازرس اصلی و حمید والی زاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی پرنخ زنگان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۱، علی محمد انصاری به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و شهرام انصاری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت صنایع نساجی پودینه بافت (با مسئولیت محدود)

به استناد نامه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۱۴ شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان شهرری، بدی نویسه صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ شرکت مذکور ابطال می گردد.

:: شرکت نساجی نیکان صنعت بابکان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷، ناصر اسدی به سمت بازرس اصلی و علی نوری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نساجی زرین پود صدیق (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰، سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت روناس شیمی کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت: «انجام کلیه امور مربوط به بازرگانی، خرید و فروش و واردات و صادرات انواع فرش، محصولات نساجی، گلیم، پتو و مواد اولیه صنعت نساجی و فرش از جمله نخ، چله، جوت، الیاف طبیعی و مصنوعی و پارچه خام و تکمیل شده و مواد اولیه آن از

شرکت نساجی فرخ سپهر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴، موسسه آتیه اندیش نمودگر به سمت بازرس اصلی و حسین عرب شاه به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی شمیم اردکان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱، نسرین مهدوی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سیدامیر حمزه موسوی به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره تعیین شدند.

شرکت صنایع نساجی سلما نسج (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹، ذوالفقار کنگرلوئی به سمت رئیس هیئت مدیره، داود زه فروش به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، . ا. کد کنگرلوئی به عنوان مدیر عامل انتخاب شد. روزنامه اطلاعات جهت چاپ آگهی تعیین شد.

شرکت نساجی بافت ناز دهق (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵، جواهر حاجی رضائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، سهیلا حاجی رضائی به سمت رئیس هیئت مدیره، عسل حاجی رضائی به سمت مدیر عامل، علیرضا حاجی رضائی به سمت بازرس علی البدل و فروغ مؤمنی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

شرکت صنایع نساجی اطلس ریس کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴، موسسه آتیه اندیش نمودگر به سمت بازرس اصلی و حسین عرب شاه به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

نساجی مرکزی پیشرو رهاورد دلبران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰، موسسه حسابرسی آبان ارقام پارس به سمت بازرس اصلی و محمد اسمعیلی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی ایده بافت زرین (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵، محسن میرزا آقائی به سمت مدیر عامل، مهدی میرزا آقائی به سمت رئیس هیئت مدیره، مجید میرزا آقائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حامد احتشامی به سمت بازرس اصلی و محمدمامین سهراب زاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت ریسمان سازان دلبران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷، موضوع فعالیت شرکت به این شرح تغییر یافت: تولید و خرید و فروش و واردات و صادرات مواد اولیه نساجی مثل انواع نخ های پلی استر، اکرولیک، پنبه و انواع فرش های ماشینی، تولید خرید و فروش و واردات و صادرات مواد اولیه عایق رطوبتی از قبیل تیشو، فویل آلومینیوم، الباف پلی استر و قیر خرید و فروش و واردات انواع ماشین آلات صنعتی و خودروهای سبک و سنگین و ماشین آلات راه سازی و قطعات آن و همچنین واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز و شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی و اخذ تهسیلات از بانکها و موسسات تجاری پس از اخذ مجوزهای لازم.

شرکت صنایع نساجی کیا تاب کویر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۹، مسعود

معمار به سمت مدیر عامل، فاطمه سراجی به سمت رئیس هیئت مدیره، انسی سراجی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، رسول نساجی به سمت بازرس اصلی و مریم نصرالطهی پور به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه سراج جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت نساجی ویرا بافت سپاهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵، فاطمه خسروی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محسن خسروی به سمت مدیر عامل، المیرا نریمانی به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

شرکت نساجی نگین البرز آران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸، تدبیر ارقام اسپادانا به سمت بازرس اصلی و عباس بهادری به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی بهتاب شهرضا (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱، رضا جاوری به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره، مریم قیام به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمود رضائی به سمت بازرس اصلی و عباس ربیعی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه اصفهان امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

شرکت صنایع نساجی پامچال (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸، موسسه حسابرسی تلفیق نگار به سمت بازرس اصلی و اعظم حسن بیکی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و صورتهای مالی شرکت منتهی به سال ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت.

شرکت نساجی نساجکار اصفهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴، محل شرکت به اصفهان، آبشار، کوچه لاله، بن بست پنجم، پلاک ۱۲۶- طبقه همکف تغییر یافت.

شرکت نساجی بهارستان بیدگل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹، حامد پرورده به سمت بازرس اصلی و طاهره رئیس زاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

شرکت نساجی آترین بافت کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶، حسین پناهیده به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، فاطمه پناهیده به سمت مدیر عامل، لیلا شجاعی به سمت رئیس هیئت مدیره، صفا بخارائی به سمت بازرس اصلی و امیر حسین وشادی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه کیمیای وطن جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد.

شرکت نساجی بهارستان بیدگل (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰، ۱۴۰۲ سرمایه شرکت از مبلغ ۲۹ میلیارد و ۴۰ میلیون ریال به مبلغ ۲۰۳ میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال افزایش یافت.

شرکت صنایع نساجی نگین اطمینان ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱، محمدعلی حیدریان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، فاطمه سادات سجادی به سمت رئیس هیئت

مدیره و سید مرتضی سجادی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

۲۲۸۱۲۳۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۹۶۵۵۹۹۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت صنایع نساجی آذین نقش ایرانیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۱، اکبر حیرانی به سمت رئیس هیئت مدیره، محمود حیرانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، روح اله سرمدی به سمت مدیرعامل، طیبه فریدونی به سمت بازرس اصلی و طاهره فریدونی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. تراز نامه و صورت های مالی شرکت منتهی به سال ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت ریسندگی خاور (سهامی عام)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲، صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۸/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آرمان نوین رسیدگی به عنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی آزمون پرداز به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه های ایران و اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین شدند.

:: اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک ایران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱، امین مقدم به سمت خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره، مجید نامی به شماره ملی ۰۰۵۷۲۷۳۴۷۲ به سمت نایب رئیس اول هیئت مدیره، علیرضا صفاری به سمت نایب رئیس دوم هیئت مدیره و مهرداد زکی پور به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت سه سال انتخاب شدند.

:: شرکت ریسندگی پشم شهرکرد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۹، طیبه شمسی پور به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، اسداله شمسی پور به سمت رئیس هیئت مدیره، داراب قطره سامانی به سمت مدیرعامل، ایرج کوهی به سمت بازرس اصلی و شهلا بنی طالبی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت ریسندگی و بافندگی الوان ریس کویر کاشان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹، محمد کفاش به سمت بازرس اصلی و رحیم بزرگنیا به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه سل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سالی مالی ۱۴۰۱ شرکت به تصویب رسید. سرمایه شرکت از مبلغ ۵۷۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۳۸۳۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت.

:: شرکت بافندگی وزین بافت یزد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۰، شمس الملوک شهسوارفرد به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مرتضی رنگچیان به سمت مدیرعامل مهدی دستجردی به سمت رئیس هیئت مدیره، علی عباسی فر به سمت بازرس اصلی و ناصر ناصریان به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت صنایع ریسندگی و بافندگی تار ریس سیلک (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱، مهدی ضابطی به سمت رئیس هیئت مدیره، رکسانا مظفری به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و کیانا ضابطی به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت الیاف ساوین دلیجان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸، موسسه حسابرسی آبان ارقام پارس به سمت بازرس اصلی و رضا قاسمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت صنایع ریسندگی و بافندگی پیشرو تاب (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵، محمد محمدی به عنوان بازرس اصلی و امیرحبیبی به عنوان بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان و صورت های مالی شرکت برای دوره مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت الیاف گستر نقش جهان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶، موسسه حسابرسی مدیریت مستقل اندیشان پارس به سمت بازرس اصلی و مهدی جهانگیری نسب به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت نخ و الیاف آپادانا ابهر (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۱، امیر ترشانی به سمت بازرس علی البدل و موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت دیان حسابداران به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند.

:: شرکت ریسندگی بافندگی سپید نخ (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲، سیدعلی مشکفروش به سمت رئیس هیئت مدیره، شادی مشکفروش به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و سیدحمیدرضا مشکفروش به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت پشم و الیاف شیشه اریانا پارس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲، محل شرکت به تهران، پونک، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی اصفهانی، بلوار شهید نعمت اله فلاح زاده (همیلا)، پلاک ۳۸- مجتمع اداری تجاری همیلا سنتر، طبقه ۸، واحد ۸۱۰ تغییر یافت.

:: شرکت ریسندگی مسعود (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۳۰، موسسه حسابرسی ایستاس محاسب کویر به سمت بازرس اصلی و خدیجه کارگر به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه پیمان یزد جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. سیدمحمد جلالی به سمت مدیرعامل، مریم سادات جلالی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و فروزان خلیلی به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت گلستان الیاف شیمی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۳، فاطمه لندرانی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محسن رجب زاده به سمت رئیس هیئت مدیره و تقی ناوند به سمت مدیرعامل، محمدرضا آلوستانی به سمت بازرس علی البدل و امین کلاسنیگانی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند. روزنامه کار و کارگر جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز مالی شرکت منتهی به سالهای ۱۳۹۷ الی ۱۳۹۸ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت ریسندگی مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶، سرمایه شرکت از مبلغ

:: شرکت ایف هامون (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۴، نسیرین انصاری طرقي به سمت مدیرعامل، مهدی انصاری به سمت رئیس هیئت مدیره و علی اکبر مهرداد به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت ایف سینا دلچیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰، مهدی ماهجان به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل، بابک محمدی به سمت رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند.

:: شرکت ایف مهبیار ریس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۶، عباسعلی قیام به سمت مدیرعامل، محمدرضا قیام به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد جعفر قیام به سمت رئیس هیئت مدیره، حجت اله آرامی به سمت بازرس اصلی و مرتضی شاملی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت ایف مهتاب ریس (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۶، عباسعلی قیام به سمت رئیس هیئت مدیره، محمدرضا قیام به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، محمد جعفر قیام به سمت مدیرعامل، حجت اله آرامی به سمت بازرس اصلی و مرتضی شاملی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.

:: شرکت تولیدی ایف پرسپولیس دلچیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۰، حمید نظری به سمت مدیرعامل، مریم دلاوری به سمت رئیس هیئت مدیره و، مهبیار رضائی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره انتخاب شدند. روزنامه عطریاس مرکزی جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت ایف سازان دیبای البرز (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۴، محمد مسجدی به سمت رئیس هیئت مدیره، امیرحسین صدری به سمت نایب رئیس هیات مدیره و حسین میرهادیان به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت ایف شیشه سینا دلچیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۰، شیما بیکی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خلیل اله محمدی به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت تولیدی ایف ظریف بروجن (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳، مصطفی طباطبائی به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره، محمدرضا رجالی به سمت رئیس هیئت مدیره، سید حسین طباطبائی به عنوان معاون مدیرعامل، سعید محبی به سمت بازرس اصلی و شهاب کاظمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه های ارمغان و ابرار جهت نشر آگهی های شرکت تعیین شدند.

:: شرکت یکتا ایف شرق (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۳، اختیارات هیئت مدیره به این شرح ه مدیرعامل تفویض گردید: «کلیه اختیارات هیات مدیره در بند ۱۳ ماده ۴۰ اساسنامه در

خصوص طرح دعاوی اعم از حقوقی و کیفری و غیره از طرف شرکت یکتا ایف شرق علیه اشخاص حقیقی و حقوقی و دفاع از کلیه دعاوی و ادعاهای مطروحه علیه شرکت مذکور و انتخاب و کیل دادگستری به رضا عابدیان (مدیرعامل) تفویض می گردد.»

:: شرکت ایف پلی استر ساین دلچیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷، بهروز محمدی به سمت رئیس هیئت مدیره، بهرام محمدی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، مازیار بهرامی به سمت مدیرعامل، موسسه حسابرسی آبان ارقام پارس به سمت بازرس اصلی و رضا قاسمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت ایف سبز خاورمیانه (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵، ابوالفضل حسن زاده به سمت مدیرعامل، مجتبی حسن زاده به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، تقی حسن زاده به سمت رئیس هیئت مدیره، معین محمد تقی زاده به سمت بازرس علی البدل و زهره عباسی به سمت بازرس اصلی انتخاب شدند ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه آفرینش جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

:: شرکت تولیدی ایف مهر مرکزی (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴، اعظم صالحی به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، حسین خطیبی به سمت رئیس هیئت مدیره، محمدعسی انوشا به سمت مدیرعامل انتخاب شدند.

:: شرکت خاوران ایف پارسیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵، موسسه حسابرسی تلاش ارقام به سمت بازرس اصلی و امین ابراهیم زاده به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: گروه بین المللی پارچه و پوشاک نیک پی آبی ایرانیان (سهامی خاص)

طبق صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۵، مرکز اصلی شرکت به قم، سلفچگان، منطقه ویژه سلفچگان، کوچه صنعت انتقال یافت.

:: شرکت کیا پلی استر دلچیان (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸، موسسه حسابرسی آبان ارقام پارس به سمت بازرس اصلی و رضا قاسمی به سمت بازرس علی البدل انتخاب شدند.

:: شرکت پتروشیمی محب پلی استر خاوران (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۱، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

:: شرکت رنگرزی مشهد (سهامی خاص)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۶، بنا به تفویض اختیار حاصله از مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ سرمایه شرکت از مبلغ ۸۵/۰۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۲۷/۵۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به این شرح ذیل اصلاح گردید: «سرمایه شرکت مبلغ ۱۲۷/۵۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲/۷۵۷/۵۰۰ سهم ۱۰/۰۰۰ ریالی که تماما پرداخت شده است.»

تاسیس شرکت های نساجی**شرکت نساجی بهار کسری کاشان (سهامی خاص)**

ایجاد واحدهای بافندگی و خرید و فروش، توزیع و پخش، تهیه و تولید انواع نخ و فرش های ماشینی مواد اولیه، واردات و صادرات ماشین آلات مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی و رنگرزی زمینه فعالیت، سید عبدالرسول هاشمی مدیرعامل، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و اصفهان بن آران و بیدگل، شهرک سلیمان صباحی، بلوار هیئت امنا، بلوار کارگر مرکز اصلی شرکت است.

شرکت ترمه بافت اسپادانا (سهامی خاص)

تولید، صادرات و واردات انواع پارچه زمینه فعالیت، ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، سعید ملاحمدی مدیرعامل، اصفهان، نجف آباد، شهرک صنعتی، خیابان فرعی اول، خیابان هفتم مرکز اصلی شرکت است.

شرکت هلال تابان کویر (سهامی خاص)

تاسیس و اداره کارخانجات تولیدی محصولات نساجی اعم از ریسندگی، رنگرزی و هیت ست انواع نخ و الیاف، بافندگی انواع فرش ماشینی، موکت، پارچه بافی، پوشاک، چاپ روی فرش، آهار، تکمیل، قالیشویی و شست و شوی محصولات نساجی، تهیه و تولید و واردات انواع الیاف پلی استر، اکریلیک، پنبه و پلی پروپیلن، نخ اکریلیک، نخ ویسکوز، نخ پلی استر، نخ جوت و نخ بامبو ارائه خدمات بافندگی، نخ تاب، چله پیچی، تهیه، خرید و واردات مواد اولیه و ماشین آلات و قطعات و لوازم مربوطه زمینه فعالیت، ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، مجید گیاه دوست مدیرعامل و اصفهان، آران و بیدگل، شهرک صنعتی هلال، بلوار عدالت، بلوار زنده یاد حاج حسین عمومی، پلاک ۱۷۵، طبقه همکف مرکز اصلی شرکت است.

شرکت منسوجات ایپک رام (با مسئولیت محدود)

تاسیس و ایجاد کارخانجات تولید محصولات نساجی اعم از ریسندگی و بافندگی، رنگرزی و تولید انواع نخ، پارچه بافی، آهار، انواع تور، پارچه پرده های کرکره ای، رومیزی، ست کاور روتختی، روتختی، حوله، پتو، روکش مبلی، میل، پارچه توری، بافت، رنگرزی، سفید سازی انواع نخ های طبیعی الیاف، تولید و واردات مواد خام، انواع نخ و فرآوری و صادرات مجدد، مواد کمکی، مواد مجاز مورد نیاز تولید، تولید پنبه، پارچه، نخ طبیعی مصنوعی، واردات و صادرات انواع منسوجات و ماشین آلات مورد نیاز در زمینه منسوجات زمینه فعالیت، بهزاد باقری مدیرعامل، ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان استاد جعفری، کوچه حسینی، بن بست (رهبری)، پلاک ۱۲، طبقه ۱- مرکز اصلی شرکت است.

شرکت صنایع نساجی ارکان الیاف (با مسئولیت محدود)

تهیه و تولید و خرید و فروش و صادرات و واردات انواع الیاف طبیعی و مصنوعی، انواع نخ، پارچه، پنبه، پشم، انواع پوشاک مردانه و زنانه اعم از کت و شلوار پیراهن، شلوار جین، شلوار کتان، تی شرت و پولوشرت زمینه فعالیت، ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، ارکان آقابابا زاده مدیرعامل و تهران، میدان ولی عصر، خیابان شهید استاد نجات الهی، خیابان اراک، پلاک ۶۴، طبقه ۴، واحد ۱۴ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت نساجی مریخ بافت (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ایجاد واحدهای بافندگی و خرید و فروش، توزیع و پخش، تهیه، واردات و صادرات، تولید انواع پارچه، انواع نخ و الیاف، ماشین آلات، مواد اولیه مربوطه و منسوجات و سایر محصولات نساجی، چله پیچی و آهار و تکمیل و ریسندگی و رنگرزی زمینه فعالیت، ۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، سید سهیل عظیمی مدیرعامل و کرمان، سیرجان، شهرک صنعتی، بلوار شهید عباسپور، خیابان جنوبی ۳ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت پارس نهالین دوخت (سهامی خاص)

طراحی و تولید کالای نساجی و منسوجات تاری و پودی، حلقوی، بی بافت، فرش (بجز دستباف)، کالای خواب و پوشاک زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، آرزو امینی مدیرعامل و فارس، کازرون، خیابان طالقانی، کوچه فاوند، مرکز اصلی شرکت است.

شرکت پارمیس فرش پارس (سهامی خاص)

تجهیز و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی صنایع نساجی اعم از ریسندگی انواع نخ (اکریلیک، پلی استر، بی سی اف، وینتیج، پنبه، سایر الیاف و همچنین رنگرزی انواع نخ و الیاف)، تولید انواع فرش ماشینی (کات و لوپ)، چله پیچی، هیت ست انواع نخ فرش، تکمیل و آهار فرش ماشینی، چاپ روی فرش ماشینی و کلیه صنایع مرتبط زمینه فعالیت، معصومه وجدانیان مدیرعامل، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و اصفهان، کاشان، شهرک صنعتی راوند، کوچه شهید محمد تقی زاده، کوچه زمرد یکم مرکز اصلی شرکت است.

شرکت نویان نخ دلبران (سهامی خاص)

تولید، توزیع، خرید و فروش و صادرات و واردات انواع نخ اعم از نخ پنبه، پلی استر و اکریلیک، نخ (POY)، نخ (FDY)، نخ (ITY) و تمامی منسوجات ریسندگی و تکسچره تولید، توزیع، خرید و فروش و صادرات و واردات انواع الیاف مصنوعی اعم از الیاف پلی استر و الیاف اکریلیک، انواع الیاف دو جزئی، سنتزی، الیاف شیشه، خصوصا انواع الیاف پلی استر توپر، هالو و انواع الیاف پلی آمید و ژئو تکستایل قابل مصرف در صنایع مختلف از جمله نساجی و تولید لایه پلی استر، نخ پلی استر، نخ اکریلیک، انواع تیشو، فعالیت در کلیه موارد مربوط به صنعت نساجی، فرش ماشین و موکت-تولید، توزیع، خرید و فروش و صادرات و واردات انواع مواد نساجی و انواع فرآورده ه زمینه فعالیت، عباس نجفی مدیرعامل، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه و استان مرکزی، دلبران، خیابان شهیدرجایی، بن بست بوعلی مرکز اصلی شرکت است.

شرکت توسعه تجارت ماه بافت نگین ایرانیان (سهامی خاص)

واردات مواد اولیه نساجی زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، امیدرضا مسعودیان مدیرعامل و اصفهان، آران و بیدگل، جاده قدیم، بلوار خلیج فارس مرکز اصلی شرکت است.

شرکت بتوی ارغوان یزد (سهامی خاص)

تولید انواع پتو و نخ پتو زمینه فعالیت، ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، نجمه مجل زاده مدیرعامل و یزد، بلوار جمهوری اسلامی، کوچه ابوذر مرکز اصلی شرکت است.

شرکت کوثر نخ کویر (سهامی خاص)

ذوب ریزی، ریسندگی، بافندگی، تابندگی، چله کشی و چاپ و تکمیل انواع نخ مخصوصا نخ پلی استر تکسچره (تاب مجازی)، نخ بی سی اف پلی استر و انواع نخ فانتزی، طراحی، تولید، خرید و فروش انواع نخ و انواع پارچه از جمله روفرشی، پارچه مبلی و روتختی و پرده ای، پارچه دابی و ژاکارد، انجام کلیه خدمات رنگ و تکمیل پارچه، نخ و سایر منسوجات مرتبط زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، مهدی سلطانی مدیرعامل و یزد، شاهدیه، شهرک طالقانی، کوچه محمد رضا سلطانی کوچه فرهنگ مرکز اصلی شرکت است.

شرکت صنایع پلی استر تابا نقش امیر کبیر (سهامی خاص)

احداث کارخانجات ریسندگی و بافندگی، پنبه اکریلیک، الیاف مصنوعی، تولید انواع گرانول، ذوب ریزی انواع نخ فلامنت، پلی استر و پلی پروپیلن، تولید الیاف مصنوعی و طبیعی، تکسچره و ایر تکسچره انواع نخ، تولید انواع فرش ماشینی، بافندگی پارچه و تولید موکت، حلای ضایعات ریسندگی، واردات ماشین آلات ریسندگی و بافندگی زمینه فعالیت، ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سرمایه، فائزه خورشید مدیرعامل و اصفهان، کاشان، دشت چال، کوچه شهید مهدی هنردا، بن بست محمد شهبازیان مرکز اصلی شرکت است.